ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIA q

Av. lbicui. S/ N" - CEP 97180-000 - Fones: (55\ 3612.4246
vv \ç. di Ier mandodeagú ia r. rs. goN. br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n'01st2021

A Prefeita Municipal em Exercício de Dilermando de Aguiar-RS, Anamaria
Lima de Lima, faz saber que nos termos da Lei Municipal no 537 de 23 de abril
de 2010 que fica convocadâ para se apresentar no Depaftamento de Recursos
Humanos a candidata abaixo relacionada para a apresentação dos documentos
necessários para ingressar no cargo público de Conselheira Tutelar, no prazo
de 05 (cinco) dias uteis a contar da data de publicação deste Edital, sendo que o
preenchimento do cargo dar-se-á mediante a Classificação de suplentes da
Eleição 202012023.

Candidata:

Vanessa Duarte Bicca

Dilermando de Aguiar, 1 I de novembro de 202,l .

Luiz Carlos gner
G.'-:-..*--,*;/v- --4'

Ànamaria Lima de Lima
Prefeita Municipal

em Exercício
Secretário de Admini ção, Fazenda,

Desenvolvimento laneiamento.

T[ft:§]Fi'{1II

Av. lbicui. S/ N" - Centro - CEP 97180-000 - Fone: (55) 3612.4246
ÍecursoshumanosaAdilermandodeaguiar.n.gov.br

"Doe órgãos.'Doe Sanguc: Sâl!e vidas"

,2